
 

 

KKU.261.59.2022                                                                                     Kraków, 7 lipca 2022 r. 

zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 500/PN-52/2022 pn. „Dostawa samochodu ciężarowego 4x2 

(wywrotka) o napędzie na gaz ziemny CNG”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Paragraf 2 punkt 8  

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisów ww punktu iż w przypadku braku usunięcia wad w pojeździe 

w terminie 7 dni, na podstawie oświadczenia Wykonawcy o braku takiej możliwości z przyczyn 

nieleżących po stronie Wykonawcy, strony ustalą nowy termin na ich usunięcie.  

Uzasadnienie:  

W przypadku ujawnienia wady lub nie zgodności w zamówieniu, Wykonawca może zostać zmuszony 

do wymiany części lub zespołu części w pojeździe. Przy obecnie panującym ogólnoświatowym 

zaburzonym łańcuchu dostaw, sprowadzenie samej części może trwać nawet 14 dni. Przy obecnie 

obowiązującym zapisie zarysowanie zderzaka i oczekiwanie ponad 7 dni na nowy, pozwala 

Zamawiającemu na rezygnacje z zamówienia.   

Odpowiedź 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapis umowy, który umożliwia zastosowanie  mechanizmu który Państwo 

opisali, i ustalenie innego terminu usunięcia wad. 

Pytanie 2:  

Paragraf 4 .  

Czy Zamawiający dopuści wykreślenie niniejszego paragrafu, bądź modyfikacje że Wykonawca ma 

obowiązek wykazać jaką część zamierza powierzyć wykonawcy, wraz z podaniem wszystkich danych i 

osobą do kontaktu z strony podwykonawcy.  

Uzasadnienie:  

Wykonawca z swoimi podwykonawcami czyli firmami wykonującymi nadwozia do pojazdów 

ciężarowych ma podpisane wieloletni umowy współpracy i zamówienie odbywa się na zadzie zlecenia. 

Umowy są objęte tajemnicą handlową przedsiębiorstw, gdyż nie są podpisywane na jedno zamówienie, 

a na stało współprace na przestrzeni lat. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany, wymogi te wynikają z przepisów dotyczących 

zasad udzielania zamówień, w związku z ewentualną odpowiedzialności wobec podwykonawców z  

braku zapłaty przez wykonawcę  

Pytanie 3:  

Paragraf 7 punkt 1 i 2.  



 

 

Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie kar za nieterminową dostawę do 0,1% za każdy dzień zwłoki. W 

zamian Wykonawca proponuje lustrzane odbicie kary za zwłokę w odbiorze przedmiotu umowy przez 

Zamawiającego w postaci 0,1% za każdy dzień zwłoki.  

Odpowiedź 3: 

Wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę z 0,5% na 0,1%. 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Z poważaniem 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Wioletta Kubica 
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